

Processo: 2022023
 Folha: 006
 Rubrica: R

C B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO
 JHON WANDERSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI
 Rod Br 226, 1403 – Gloria – Timon/MA - CEP: 65.632-150
 CNPJ: 22.682.954/0001-64 - FONE: (99) 9.8455-4655
 E-MAIL: cbplast@hotmail.com

Prezados Senhores,

A Empresa JHON WANDERSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI, com sede na cidade de Timon-MA, na na Rod Br 226, 1403 – Gloria – Timon/MA - CEP. 65.632-150, inscrita no CNPJ/MF sob o número 22.682.954/0001-64, neste ato representada por Antônio Castelo Branco Couto Junior portador do CPF nº 634.115.203-53 e RG nº 1.595.283 SSP-PI, abaixo assinado, propõe à Prefeitura Municipal de Santa Quitéria (MA), os preços infra discriminados para a futura e eventual fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades da Administração Geral da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria (MA).

UTENSILIOS DOMÉSTICOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	PRATOS DE PLÁSTICO - prato plástico de polietileno – pratos plástico raso para merenda em material de polipropileno, atóxico, capacidade de 500ml densidade 223mm	UND	17.000	5,30	90.100,00
2	CANECAS DE PLÁSTICO COM ALÇA – canecas de plástico polietileno – canecas plásticas, com alça, em polipropileno natural, resistente, capacidade mínima de 300ml, na cor amarela, resistente ao calor de no mínimo 100 °c, próprio para ser usado na merenda escolar.	UND	17.000	4,69	79.730,00
3	COLHER DE PLÁSTICO, colher de plástico polipropileno grosso de alta durabilidade, atóxico, pigmentação homogênea em toda peça, acabamento polido brilhante, resistência a temperatura 100°C. Comp. Total 164mm, comp. do cabo 115mm, comp. da concha 51mm, largura da concha 12mm, altura da concha 41mm, altura da concha 12mm, espessura da concha 2,2mm, espessura do cabo 4mm, capacidade 10ml	UND	17.000	2,00	34.000,00
4	ESCORREDOR DE MACARRÃO, em plástico 100% PP polipropileno de 45cm, nº 45	UND	120	10,99	1.318,80
5	ESCORREDOR DE MACARRÃO, em plástico 100% PP polipropileno de 25cm, nº 25	UND	80	6,99	559,20
6	BACIA PLÁSTICA GRANDE, bacia plástica canelada Arqplast, 32 litros medidas 47,5cm x 20cm	UND	450	24,30	10.935,00
7	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, bacia plástica canelada Arqplast, 15 litros medidas 40cm x 16cm	UND	250	14,04	3.510,00
8	GARFO GRANDE, garfo grande, cabo emborrachado e anatômico, medidas 32,5cm ou 50cm	UND	170	14,90	2.533,00
9	PANELA DE PRESSÃO 4,5L panela de pressão alumínio de fechamento interno, comp: 18cm, altura: 14,5cm, espessura: 1,8 mm	UND	80	89,91	7.192,80
10	PANELA DE PRESSÃO 10L panela de pressão alumínio de fechamento interno, altura: 20,50cm x 25cm	UND	65	177,50	11.537,50
11	PANELA DE PRESSÃO 7L panela de pressão alumínio de fechamento interno, medindo 22.00cm de diâmetro, 18cms de altura	UND	50	122,90	6.145,00
12	BALDE PLÁSTICO, balde plástico reciclado com alça 20 litros, medidas 31x31x34	UND	170	21,88	3.719,60
13	BALDE PLÁSTICO, balde plástico reciclado com alça 10 litros, dimensão 25x270mm	UND	150	12,43	1.864,50
14	Colher De Pau Grande	UND	50	20,00	1.000,00
15	BALDE PLÁSTICO, balde plástico reciclado com alça 8 litros, dimensão 26X26X21	UND	130	8,43	1.095,90

Processo: 2022023
 Folha: 007
 Rubrica: R

C B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO
 JHON WANDERSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI
 Rod Br 226, 1403 – Gloria – Timon/MA - CEP: 65.632-150
 CNPJ: 22.682.954/0001-64 - FONE: (99) 9.8455-4655
 E-MAIL: cbplast@hotmail.com

16	CESTO DE LIXO, para papeis, redondo, capacidade de 11 litros	UND	400	19,99	7.996,00
17	CESTO DE LIXO, para papeis, redondo, capacidade de 8,5 litros, medindo aproximadamente 25x23 (altura x base)	UND	200	7,10	1.420,00
18	Colher De Sopa Inox	UND	300	7,00	2.100,00
19	CESTO DE LIXO, para papeis, redondo, capacidade de 60 litros, nas cores verde/vermelho/amarelo/azul 100 de cada cor	UND	400	74,90	29.960,00
20	VELA PARA FILTRO – vela para filtro de água de barro parede microporosa	UND	400	15,90	6.360,00
21	Cuzcuzeira Grande	UND	30	108,00	3.150,00
22	TORNEIRA PARA FILTRO, torneira para filtro modelo clic	UND	500	9,50	4.750,00
23	Cuzcuzeira Média	UND	25	115,00	2.300,00
24	FILTRO DE BARRO, filtro de barro 2 velas 8 litros, medidas: altura 62,5cm diâmetro 25,5cm peso 11,5kg	UND	150	175,66	26.349,00
25	Cuzcuzeira Pequena	UND	15	88,00	1.230,00
26	FRIGIDEIRA - frigideira antiaderente n.20 - de boa qualidade.	UND	100	30,90	3.090,00
27	Faca Grande	UND	30	88,00	2.550,00
28	FRIGIDEIRA - frigideira em alumínio antiaderente preta, com cabo em aço inox, sem tampa, 28 cm	UND	100	83,21	8.321,00
29	Faca Média	UND	30	71,00	2.034,00
30	TACHO – tipo caldeirão de alumínio, com pegadores em alumínio, tampa com pegador de plástico, número 30 de 17 litros	UND	100	179,99	17.999,00
31	Faca Pequena	UND	25	62,00	1.500,00
32	TACHO – tipo caldeirão de alumínio, com pegadores em alumínio, tampa com pegador de plástico, número 34 de 27 litros	UND	100	211,20	21.120,00
33	Garfo Grande	UND	40	30,00	1.120,00
34	TACHO – tipo caldeirão de alumínio, com pegadores em alumínio, tampa com pegador de plástico, número 40 de 45 litros	UND	100	290,97	29.097,00
35	Garfo Médio	UND	35	23,00	805
36	FACA TAMANHO 3,5"- faca para legumes, tamanho 3,5", lâmina de aço inoxidável, cabo em polietileno, de boa qualidade.	UND	180	8,65	1.557,00
37	Garfo Pequeno	UND	35	20,00	665
38	faca tamanho 5" - faca para cozinha, tamanho 5", lâmina de aço inoxidável, cabo em polipropileno.	UND	180	19,89	3.580,20

Processo: 2022023
 Folha: 008
 Rubrica: R

C B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO
 JHON WANDERSON RODRIGUES DA SILVA EIRELI
 Rod Br 226, 1403 – Gloria – Timon/MA - CEP: 65.632-150
 CNPJ: 22.682.954/0001-64 - FONE: (99) 9.8455-4655
 E-MAIL: cbplast@hotmail.com

39	CAÇAROLA ALUMÍNIO – caçarola alumínio nº 26, com tampa alumínio nº 26, de 6 litros, com pegador	UND	100	55,00	5.500,00
40	CAÇAROLA ALUMÍNIO – caçarola alumínio nº 30, com tampa alumínio nº 30, de 10 litros, com pegador	UND	100	72,59	7.259,00
41	CAÇAROLA ALUMÍNIO – caçarola alumínio nº 36, com tampa alumínio nº 36, de 17 litros, com pegador	UND	100	136,70	13.670,00
42	Garrafa De Café 1L	UND	30	55,00	1.560,00
43	TABUA CARNE – tabua carne plástica resistente, medidas: altura 32,5 comprimento 24,5 espessura 0,5 cm	UND	200	23,50	4.700,00
44	Garrafa De Café 2L	UND	38	94,00	3.610,00
45	COLHER DE PAU (MADEIRA) – colher de madeira tamanho grande 61 cm	UND	200	11,90	2.380,00
46	Garrafa De Café 5L	UND	20	82,00	1.660,00
47	JOGO DE DEPOSITO PLASTICO, jogo c/ 3 portes herméticos para mantimento/alimentos, tamanhos pequeno 400ml, médio 800ml, grande 1200ml	KIT	200	14,85	2.970,00
48	PENEIRA PLÁSTICA, peneira plástica 16 cm tela fina	UND	200	19,60	3.920,00
49	BALDE PLASTICO, balde plástico com tampa capacidade 100 litros, dimensões A=73cm L=59cm P=51,5cm	UND	150	92,07	13.810,50
50	GARRAFA TÉRMICA – garrafa térmica de café, tampa tipo pressão, ampola de vidro, capacidade de 2 litros	UND	120	69,90	8.388,00
51	Panela De Pressão 20L	UND	15	172,00	2.535,00
52	BANDEJA – bandeja de plástico, tipo self servisse, tamanho grande	UND	250	29,90	7.475,00
53	CONCHA – concha de alumínio nº 10, comprimento total 42cm, diâmetro do cabo 37cm	UND	100	22,80	2.280,00
54	CONCHA – concha de alumínio, comprimento total 75cm,	UND	100	50,50	5.050,00
55	COLHER GRANDE, colher grande de alumínio fundido, tamanho 43cm ou maior	UND	200	20,21	4.042,00
56	TOUCA, touca bandana unissex, tecido de algodão	UND	250	15,90	3.975,00
57	Xicara Café	UND	1.000,00	12,30	4.000,00
58	Copo De Vidro	UND	1.000,00	5,10	4.300,00
59	Jarra De 5 LTS de vidro	UND	30	52,00	1.140,00
60	Pratos De Vidros	UND	300	17,52	1.035,00
61	Talheres Inox	UND	1.000,00	14,00	2.800,00
62	Conjunto Plástico PARA Mantimentos	UND	80	170,00	14.800,00
63	Tacho Baixo Pequeno	UND	30	104,00	3.090,00
64	Tacho Baixo Médio	UND	50	143,00	7.400,00